¢opma CBeAeHUW O BbINOJIHEHHbIX OLLeHLLUKOM

Mo3uuunsa

Bespyuko IOnusa CepreesHa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep oTyeTa
06 oueHke

01/24/727-BU

01/24/1411-MTM

01/24/1008-EK

01/23/3251-
EK/THT-
23/09000/01898/P-
9

01/23/3251-
EK/THT-
23/09000/01898/P-
8

01/24/1069-CM

01/23/2388-MU-
1/1

02/24/1325-E

I0p. ML
3aKJilo4YymMBLUEe
[OroBop Ha
nposepeHue
OLEHKM

000 "UeHTp
oueHkn "TMH"

000 "UeHTp
oueHkn "MH"

000 "UeHTp
oueHkn "MH"

000 "UeHTp
oueHkn "MH"

000 "UeHTp
oueHkun "MH"

000 "LleHTp

oueHkn "MH"

000 "UeHTp
oueHkn "MH"

000 "UeHTp
oueHkun "MH"

naTa
COCTaBJIEHUA
oT4yeTa

22.04.2024

21.06.2024

24.05.2024

22.05.2024

22.05.2024

15.05.2024

27.04.2024

07.06.2024

CBepeHun

otuyeTax 3a Il kBapTan 2024 ropa.

be3pyyko KOnus CepreesHa

009526

15.06.2015

06beKkT
OLLeHKMU

bunsHec

HepBuxnmoe
MMYLLLECTBO

Hensmxumoe
MMYLLLECTBO

HepnBuxnmoe
MMYLLECTBO

HepBu»xnmoe
VMYLLLEeCTBO

Hensmxunmoe
MMYLLLECTBO

Hensmxunmoe
MMYLLECTBO

HepBuxnmoe
MMYLLLECTBO

Bup onpepenseMmon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA, MMKBNOaLUNOHHaA

Crpasensiveas,
NMKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

cnpaBensMBas

PbIHOYHaA,
JINKBUOALUWNOHHAsA

HanpasneHue
OLLeHO4YHOM
DEeATesNIbHOCT)

OueHka
6usHeca

OueHka
HeOBMXUMOCTV

OueHka
HeOBNXUMOCTV

OueHka
HeaBUXUMOCTY

OueHka
HeOBUXUMOCTY

OueHKa
HeOBUNXUMOCTV

OueHka
HeOBMXUMOCTV

OueHka
HeOBUXUMOCTY



