

Безрукко Юлия Сергеевна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Безрукко Юлия Сергеевна			
Номер в реестре членов РОО		009526			
Дата включения в реестр членов РОО		15.06.2015			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
01/24/727-ВИ	ООО "Центр оценки "ПН"	22.04.2024	Бизнес	рыночная	Оценка бизнеса
01/24/1411-МП	ООО "Центр оценки "ПН"	21.06.2024	Недвижимое имущество	рыночная,ликвидационная	Оценка недвижимости
01/24/1008-ЕК	ООО "Центр оценки "ПН"	24.05.2024	Недвижимое имущество	справедливая, ликвидационная	Оценка недвижимости
01/23/3251-ЕК/ГНТ-23/09000/01898/Р-9	ООО "Центр оценки "ПН"	22.05.2024	Недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
01/23/3251-ЕК/ГНТ-23/09000/01898/Р-8	ООО "Центр оценки "ПН"	22.05.2024	Недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
01/24/1069-СМ	ООО "Центр оценки "ПН"	15.05.2024	Недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
01/23/2388-МИ-1/1	ООО "Центр оценки "ПН"	27.04.2024	Недвижимое имущество	справедливая	Оценка недвижимости
02/24/1325-Е	ООО "Центр оценки "ПН"	07.06.2024	Недвижимое имущество	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости